3000k 4000k 6400k
BULBO LEDBULBO LED
TIPO BOTELLATIPO BOTELLA
   Luz Cálida        Luz Semi-Cálida      Luz Fría
 B - B B
Colores de temperatura:
NORMAS: IEC 62471/ IEC 62612:2014 /IEC 62504
DISPONIBLE
DESCRIPCIÓN GENERAL
Bombillas LED disponibles en luz blanca y calidad.
Producto certificado IEC 62471, IEC 62612:2014 y IEC
62504 Elegante diseño con larga vida útil, de uso eficiente
de bajo consumo de energía, 80% de ahorro de energía.
Disponibles en diferentes tamaños y watts.
Sustitución sencilla, socket comercial E27.
No emite rayos UV e IR, no daña la piel ni los ojos.
Aplicación en hogares, oficinas, decoración interiores sin
limitaciones.
AMBIENTES DE USO:
MODELO POTENCIA LUMENES TEMPERATURA
TAMAÑO
Ancho / Alto
B-BB09WE27 9W 855 lm 60 x 80 mm
B-BB12WE27 12W 1140 lm 70 x 125 mm
B-BB18WE27 18W 1710 lm 80 x 145 mm
B-BB28WE27 28W 2660 lm 100 x 175 mm
B-BB35WE27 35W 3325 lm 115 x 205 mm
B-BB40WE27 40W 3800 lm 125 x 223 mm
B-BB45WE27 45W 4275 lm 135 x 230 mm
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:
A
B
30
00
k
40
00
k
64
00
k
MEDIDAS DE LA CAJA MASTER:
MODELO CANTIDAD MEDIDAS
B-BB09WE27 100 62 x 31.5 x 26 mm
B-BB12WE27 100 72 x 36.5 x 28 mm
B-BB18WE27 50 41.5 x 41.5 x 32 mm
B-BB28WE27 50 50.5 x 50.5 x 37.5 mm
B-BB35WE27 30 60 x 37.5 x 43.5 mm
B-BB40WE27 30 70 x 43.5 x 19.5 mm
B-BB45WE27 30 65 x 40.5 x 47.5 mm